
Kreis-Einzelmeisterschaften in Heusenstamm vom 15.-16.09.2018

Gruppe 1 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Albrecht Malte DJK Ober-Roden 4:0 12:1

2 Spallek Jan-Philip TTC Langen 3:1 10:5

3 Ciftci Izet Faruk DJK Eiche Offenbach 2:2 6:8

4 Dörry Marvin JSK Rodgau 1:3 4:9

5 Fröhlich Nico TG 1860 Obertshausen 0:4 3:12

Gruppe 2 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Ochsenhirt Kai JSK Rodgau 3:0 9:1

2 Krenz Cornelius DJK Ober-Roden 2:1 6:6

3 Rieger Joel TTV Offenbach 1961 1:2 5:6

4 Rothe Julian TG 1860 Obertshausen 0:3 2:9

Gruppe 3 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Celebi Cem Max DJK Spvgg. Mühlheim 3:0 9:0

2 Passmore Ben TSG Mainflingen 2:1 6:3

3 Frohnert Luis JSK Rodgau 1:2 3:7

4 Telli Etem Arik DJK Eiche Offenbach 0:3 1:9

Gruppe 4 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Schmitt Nils JSK Rodgau 3:0 9:2

2 Roca Brandt Marc TG Offenbach 1885 2:1 8:3

3 Weber Simon TSG Mainflingen 1:2 3:8

4 Hitzel Marvin DJK Ober-Roden 0:3 2:9

Gruppe 5 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Hämel Nico TG 1860 Obertshausen 3:0 9:1

2 Palakalodil Jeevan TTC Langen 2:1 7:3

3 Ginzkey Philip JSK Rodgau 1:2 3:7

4 Kopsieker Fynn TSG Mainflingen 0:3 1:9

Gruppe 6 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Baum Luca Sport Club Klein Krotzenburg 3:0 9:2

2 Mehmood Saqib TG 1860 Obertshausen 2:1 8:3

3 Wöhrle Noah JSK Rodgau 1:2 3:8

4 Grimaldi Beltran René TTC Heusenstamm 0:3 2:9

Gruppe 7 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Kraiczy Lukas DJK Spvgg. Mühlheim 3:0 9:1

2 Khan Azfar TV 1880 Dreieichenhain 2:1 7:3

3 Schäfer Tom TSG Mainflingen 1:2 3:6

4 Paschukos Tobias Sport Club Klein Krotzenburg 0:3 0:9

Gruppe 8 Name Vorname Verein Spiele Sätze 

1 Jayme Eric TTC Langen 3:0 9:1

2 Khan Ayan TV 1880 Dreieichenhain 2:1 7:3

3 Hüfner Julius Sport Club Klein Krotzenburg 1:2 3:6

4 Kaschub Dominik TG 1860 Obertshausen 0:3 0:9

 4.) Samstag, 12:00 Uhr  2004 und jünger A-Schüler



Kreis-Einzelmeisterschaften in Heusenstamm vom 15.-16.09.2018

Platzierungen Name Vorname Verein

1 Albrecht Malte DJK Ober-Roden

2 Ochsenhirt Kai JSK Rodgau

3 Celebi Cem Max DJK Spvgg. Mühlheim

3 Jayme Eric TTC Langen

5 Hämel Nico TG 1860 Obertshausen

5 Mehmood Saqib TG 1860 Obertshausen

5 Kraiczy Lukas DJK Spvgg. Mühlheim

5 Khan Ayan TV 1880 Dreieichenhain

9 Roca Brandt Marc TG Offenbach 1885

9 Baum Luca Sport Club Klein Krotzenburg

9 Krenz Cornelius DJK Ober-Roden

9 Schmitt Nils JSK Rodgau

9 Palakalodil Jeevan TTC Langen

9 Spallek Jan-Philip TTC Langen

9 Passmore Ben TSG Mainflingen

9 Khan Azfar TV 1880 Dreieichenhain

 4.) Samstag, 12:00 Uhr  2004 und jünger A-Schüler


